П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от   30.10.2019                                  №   96

Об утверждении Перечня имущества Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, в том числе земельных участков (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, Постановлением администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области  от 21.03.2017 № 38 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить Перечень имущества Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, в том числе земельных участков (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка» и на официальном сайте Администрации Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
/ http://www.seredskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения                                    Л.А. Прудова

Приложение
к постановлению администрации
Середского сельского поселения
№ 96         от   30.10.2019

[bookmark: Par37]Перечень
имущества Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, в том числе земельных участков (за исключением земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства), свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Сведения об имуществе
	Наличие имущественных прав субъектов СМиСП

	1.
	Земельный участок, кадастровый номер 76:05:103301:9066, адрес (местоположение):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК "Борец", почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Даниловский район,  площадью 331038 кв. м., категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: Для сельскохозяйственного использования, запись регистрации № 76:05:103301:9066-76/003/2019-1 от 18.01.2019 (Собственность)

Имущество казны Середского сельского поселения Даниловского муниципального района, ограничения (обременения): не зарегистрировано

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер 76:05:103301:9067, адрес (местоположение):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК "Борец", почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Даниловский район,  площадью 349352 кв. м., категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: Для сельскохозяйственного использования, запись регистрации № 76:05:103301:9067-76/003/2019-2 от 29.01.2019 (Собственность)
	Имущество казны Середского сельского поселения Даниловского муниципального района, ограничения (обременения): не зарегистрировано

	3.
	Земельный участок, кадастровый номер 76:05:103301:9068, адрес (местоположение):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК "Борец", почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Даниловский район,  площадью 619810 кв. м., категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: Для сельскохозяйственного использования, запись регистрации № 76:05:103301:9068-76/003/2019-1 от 29.01.2019 (Собственность)
	Имущество казны Середского сельского поселения Даниловского муниципального района, ограничения (обременения): не зарегистрировано

[bookmark: _GoBack]